



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2017 г.

№ 8-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.06.2011 № 265-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 15.06.2011 № 265-П «О правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области» следующие изменения:

1) слова «Дегтярь П.С. – заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Дегтярь П.С. – Министр здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области»;

2) слова «Караулова В.Г. – главный врач государственного учреждения здравоохранения «Ульяновская областная клиническая больница», председатель некоммерческого партнёрства содействия развитию здравоохранения «Медицинская палата Ульяновской области» заменить словами «Караулова В.Г. – главный врач государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница»;

3) слова «Тихонов И.В. – заместитель Председателя Законодательного Собрания Ульяновской области, председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по социальной политике» заменить словами «Тихонов И.В. – председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по социальной политике»;

4) вывести из состава правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области Букина А.В.;

5) ввести в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области Мюрка И.В. – руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Ульяновской области.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин